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      Product description

      
        
          Minna Isotalon haastattelu Fred Björkstenistä (Wareliaani 2019). Lataa ilmaiseksi 6-sivuinen pdf-julkaisu! (Voit myös lukea jutun kuvina klikkaamalla tuosta vierestä jutun auki sivu kerrallaan.)

        

      

    

  








    
  
    
      
        

      

    

  

  
    









  


    
      
        
          
          

        

      

    


    
      

        
          Tyrvään Prykin verkkokauppa
        


        

          
            

              *** Tervetuloa Warelia-kustantamon "tehtaanmyymälään"! Erikoisnopeat toimitukset suoraan kustantajalta! ***
** Tilaa mieluisaa luettavaa itsellesi ja lahjaksi Warelian edullisesta ja luotettavasta verkkokaupasta! Warelia täytti juuri 20 vuotta ja julkaisee vuosittain noin 20 uutta kirjaa. ERIKOISNOPEAT TOIMITUKSET! Kirjat lähetetään suoraan täältä Warelian …
*** Tervetuloa Warelia-kustantamon "tehtaanmyymälään"! Erikoisnopeat toimitukset suoraan kustantajalta! ***
** Tilaa mieluisaa luettavaa itsellesi ja lahjaksi Warelian edullisesta ja luotettavasta verkkokaupasta! Warelia täytti juuri 20 vuotta ja julkaisee vuosittain noin 20 uutta kirjaa. ERIKOISNOPEAT TOIMITUKSET! Kirjat lähetetään suoraan täältä Warelian "tehtaanmyymälän" varastosta eli kustantajan verkkokaupan varastosta! **  
Kesäaikaan sinua palvelee myös Warelian kivijalkakauppa Tyrvään Pryki Suomen kirjapääkaupungin Sastamalan Kirjakorttelissa, osoitteessa Marttilankatu 13. Kivijalkakauppa Tyrvään Pryki on tulevana kesänä auki kesä-heinäkuussa maanantaista torstaihin välillä 1.6.-31.7.2023 klo 10-16.  
Warelia on yleiskustantamo, joka julkaisee niin tieto- kuin kaunokirjallisuuttakin. Erityisesti meidät tunnetaan lukuisista laadukkaista ja kiinnostavista historiateoksista, muistelmista ja elämäkerroista sekä historiallisista ja elämäkerrallisista romaaneista. Warelia julkaisee myös runoutta, historiantajuisia ajankohtaisteoksia sekä eräiden alojen ammattikirjallisuutta ja oppimateriaaleja.  
Kun etsit kirjasuunnitelmiisi varmaa ja näkemyksellistä yhteistyökumppania, voit löytää sen Wareliasta. Tervetuloa katsomaan verkkokauppamme valikoimista, mitä kaikkea olemme saaneet tähän mennessä aikaiseksi! Myös Tyrvään Prykin kivijalkakaupassa on nähtävillä kaikki Warelian saatavilla olevat kustanteet ja lisäksi muitakin Pryki-tuotteita.
Käyntiosoite: Tyrvään Pryki, Marttilankatu 13, 38200 Sastamala. Pryki palvelee ympäri vuoden Warelian toimistona, kirjavarastona ja pakkaamona, josta verkkokauppaamme tehdyt tilaukset lähtevät maailmalle. Kivijalkakauppana Pryki on auki kesä-heinäkuussa ma-to klo 10-16 sekä jouluviikolla ja ajoittain muulloinkin erillisen sopimuksen mukaan. Tyrvään Prykin verkkokauppa on tietysti auki aina, ympäri vuoden kellon ympäri.  
*** Paras jälkimaku Tyrvään Prykistä. ***

              Website
            http://warelia.fi



              Contact email
            w@warelia.fi
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          Holvi Payment Services Ltd is regulated by the Financial Supervisory Authority of Finland as an Authorised Payment Institution with license to operate in the European Economic Area.
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